

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองม่วง ๒ หมู่ที่ ๑๒ สายทางเข้าสู่ศูนย์-พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองม่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองม่วง ๒ หมู่ที่ ๑๒ สายทางเข้าสู่พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองม่วง ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
(ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๙๔,๐๐๐.-บาท
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ รายละเอียดตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๕.๒ รายละเอียดตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายสมบัติ ละภักดี ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง
๖.๒ นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย ตำแหน่ง บุคลากร
๖.๓ นางฉายพันธ์ พันธุ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมบัติ ละภักดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางฉายพันธ์ พันธุ์สวัสดิ์)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าสู่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองม่วง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 95.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 380.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ 17 ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	380.00	ตร.ม.	-	-	1.36	516.80	516.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	19.00	ลบ.ม.	406.00	7,714.00	5.00	95.00	7,809.00	
3	งานคอนกรีต	57.00	ลบ.ม.	-	-	305.00	17,385.00	17,385.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	19,152.00	กก.	2.39	45,773.28	-	-	45,773.28	
	- ทรายหยาบ	30.78	ลบ.ม.	406.00	12,496.68	-	-	12,496.68	
	- หินย่อย	57.00	ลบ.ม.	615.00	35,055.00	-	-	35,055.00	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	380.00	ตร.ม.	32.00	12,160.00	5.00	1,900.00	14,060.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	117.01	กก.	16.38	1,916.58	2.68	313.58	2,230.16	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 Ø 12 มม.	91.95	กก.	16.20	1,489.63	2.68	246.43	1,736.06	
5	งานรอยต่อ				-		-	-	
	- แผ่นโฟม หนา 2 ซม.	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	68.00	ลิตร	20.00	1,360.00	5.00	340.00	1,700.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	28.00	ตร.ม.	-	-	103.00	2,884.00	2,884.00	
7	งานลงลูกรังไหล่ทาง	14.00	ลบ.ม.	270.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				121,780.17		23,680.81	145,460.98	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสมมติ ละภักดี)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....

(นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย)

บุคลากร

ลงชื่อ.....

(นางฉายพันธ์ พันธุ์สวัสดิ์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ประเภท งานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าสู่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองม่วง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 95.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 380.00 ตร.ม.
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณการเมื่อ 17 ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)	145,460.98	1.3365	194,408.60	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			194,408.60	

คิดเป็นเงินประมาณ 194,000.00 บาท

(ตัวอักษร) (- หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน -)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสมบัติ ละภักดี)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....

(นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย)

บุคลากร

ลงชื่อ.....

(นางฉายพันธ์ พันธุ์สวัสดิ์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน